

رئیس بیمارستان شفا:
کارنامه درخشان بیمارستان
شفا در بخش کرونا

صفحه ۳



به همت خیر نیک کار حاج اکبر ابراهیمی صورت گرفت

آبرسانی سالم و بهداشتی به روستای گرمه‌خانی دلفان

صفحه ۴

سخن سردبیر
شرح صفحه ۲



قیمت‌های نجومی
و عید نوروز؟!

روزهای پایانی سال را پشت سر می‌گذاریم و چشم به راه سال ۱۴۰۰ و عید نوروز هستیم، از یک طرف کرونا همچنان به تاخت و تازش ادامه می‌دهد و با محدودیت‌های خاص مردم را خسته و کلافه کرده، اما چه می‌شود کرد، برای اینکه به کرونا مبتلا نشویم مجبوریم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم. از طرف دیگر مردم هم از خرید عید و برگزاری جشن نوروز کوتاه نمی‌آیند و به سنت پیشینیان خود پایبندند.



فتحی بیرانوند در نشست مجازی بارسانه‌ها

۳ تالاب لرستان سال آینده ثبت جهانی می‌شوند

صفحه ۲

صفحه ۴

زمین فوتبال چمن مصنوعی
داریاب دورود افتتاح شد

صفحه ۲

با تدبیر رحیم جعفری شهردار بروجرد
بحران سنوات معوق پرسنل
بازنشسته به فرصت تبدیل شد

صفحه ۲

تجلیل از برگزیدگان مسابقه نقاشی
«روز بدون حادثه»

پیام تبریک

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان
به مناسبت سالروز تاسیس کانون‌های مساجد



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان در پیامی، فرا رسیدن هجدهم اسفندماه، سالروز تاسیس کانون‌های فرهنگی هنری مساجد را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی لرستان، در پیام احمد حسین فتایی آمده است:

مساجد به‌عنوان یکی از مراکز مهم شکل‌گیری انقلاب اسلامی و تربیت نیروهای انقلابی و پایبند به آرمان‌های امام راحل (ره)، شهدای گران‌قدر و منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، همواره نقشی مؤثر در اعتلاء و توسعه نظام مقدس جمهوری اسلامی داشته‌اند.

بدون شک شکل‌گیری کانون‌های فرهنگی هنری در دل مساجد به‌عنوان یکی از برکات همین نظام، مسیر را برای ترسیم فضای فرهنگی و هنری اسلامی و ایرانی در جامعه و انتقال آن به سایر ممالک مسلمان هموار نموده و این مراکز فرصت را برای تربیت هنرمندان و اصحاب فرهنگ تراز انقلاب فراهم نموده است. به همین مناسبت، فرارسیدن سالروز تاسیس کانون‌های فرهنگی هنری مساجد را به‌تمامی فعالان این عرصه و مجموعه ستاد اجرایی استان تبریک عرض نموده، توفیقات روزافزون این عزیزان را از درگاه خداوند متعال مسألت می‌نمایم.

چیزی که عوض داره...



کمیته آموزش فرهنگ شهروندی
شهرداری بروجرد

#پلاستیک_کمتر

قیمت‌های نجومی و عید نوروز؟!

روزهای پایانی سال را پشت سر می‌گذاریم و چشم به راه سال ۱۴۰۰ و عید نوروز هستیم، از یک طرف کرونا همچنان به تاخت و تازش ادامه می‌دهد و با محدودیت‌های خاص مردم را خسته و کلافه کرده، اما چه می‌شود کرد، برای اینکه به کرونا مبتلا نشویم مجبوریم پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنیم. از طرف دیگر مردم هم از خرید عید و برگزاری جشن نوروز کوتاه نمی‌آیند و به سنت پیشینیان خود پایبندند.

این دو موضوع را باید مدیریت کرد تا هم نوروزی با آمار کم مبتلایان به کرونا داشته باشیم و هم اجناس و کالاها جهش قیمت نداشته باشند تا کام مردم از آنچه هست تلخ‌تر نگردد.

باز هم از همسهریان و هم استانی‌های عزیز تقاضا دارم پروتکل‌های بهداشتی را فقط به زدن ماسک خلاصه نکنند و فاصله‌ها را رعایت کنند.

اما روی سخن در این روزهای پایانی سال ۱۳۹۹ تثبیت قیمت‌هاست. در روزگاری که مدیریت ناکارآمد مملکت همچون آواری بر سر مردم خراب شده است و اجناس، کالا و خدمات چند و چندین برابر افزایش قیمت داشته‌اند، عرضه بر مردم گرفتار، تنگ شده است. پدران و سرپرستان خانوار، برای خوشحالی فرزندان خردسال و شاد کردن دل آنان، چاره‌ای جز خرید پوشاک و

آجیل و مواد غذایی ندارند آن هم خرید مایحتاجی که طی چند روز گذشته باز با افزایش قیمت‌ها، روبرو بوده‌ایم. مدیران و مسوولین استان و کشور، برادران نسبی و سببی ما هستند اما مثل ما درد بی‌پولی و شرمندگی نزد زن و فرزندان را نچشیده‌اند. برای همین است که آنها سیر و ما گرسنه‌ایم و آنها از جیب و شکم ما خبر ندارند، یادشان رفته انقلاب کردیم که تبعیض و ناعدالتی و گرانی ... از بین برود. نمی‌دانی حسرت قیمت نجومی مرغ، ماهی، برنج و روغن را بخوری یا افسوس قیمت‌های سر به فلک کشیده خودرو، خلاصه در این وادی بسی در و پیکر که وجدان آدمی خفته و قانون مملکت‌داری در داخل کتاب‌ها در قفسه‌ها خاک می‌خورد و مسوولین بی‌خیال‌تر از همیشه به دنبال کار و زندگی و رفاه‌شان هستند، عید نوروز امسال شاید سخت‌تر از هر سالی بر ما بگذرد.

عید نوروز نزدیک است و مسوولین در رسانه‌ها مدام خبر می‌دهند که جنس زیاد است مردم نگران نباشند غافل از آن که مردم می‌گویند اگر اجناس و کالاها زیاد است اما قیمت‌های‌شان هم نجومی است. امیدوارم متولیان امر بتوانند از این امتحان بزرگ نزد ملت ایران نمره قبولی بگیرند و با تثبیت قیمت‌ها کام مردم را در عید باستانی نوروز ۱۴۰۰ تلخ نکنند.

فتری بیرانوند در نشست مجازی بارسانه‌ها

۳ تالاب لرستان سال آینده ثبت جهانی می‌شوند



شوند، لرستانی تنها استان کشور خواهد بود که در یک سال ۳ تالاب آن ثبت جهانی می‌شود و این یک رویداد بزرگ برای استان خواهد بود.

*** در متخلفین زیست محیطی برخورد می‌شود

مدیرکل محیط زیست لرستان، از راهسازری گونه‌های پرندگان و گونه‌های جانوری مثل گرگ، روباه و ... بعد از تیمار در طبیعت خبر داد و گفت: چنانچه این گونه‌ها نیاز به مراقبت‌های فوق تخصصی داشته باشند آنها را به سازمان محیط زیست انتقال می‌دهیم. فتری بیرانوند گفت: بسیاری از گونه‌های جانوری و پرندگان که توسط همیاران به مرکز قرنظینه انتقال یافته‌اند در طبیعت راهسازری شده‌اند.

وی با اشاره به مرکز قرنظینه حیات‌وحش در بام لرستان اظهار کرد: این مرکز شرایط لازم را نداشت و به همین علت، آن را به منطقه کلدر که در منطقه حفاظت شده سفید کوه خرم‌آباد قرار دارد انتقال دادیم.

فتری بیرانوند افزود: در منطقه کلدر با توجه به شرایط طبیعی خاصی که ایجاد کرده‌ایم و با همکاری کارشناسان دامپزشکی گونه‌هایی که نیاز به مراقبت و قرنظینه و تیمار دارند، نگهداری می‌شوند.

مدیرکل محیط زیست استان تصریح کرد:

در مناطق تحت مدیریت محیط زیست در صورت مشاهده برخوردهای لازم صورت می‌گیرد.

فتری بیرانوند در رابطه با شکار گونه‌های جانوران در حال انقراض افزود: یگان حفاظت محیط زیست به خصوص در مناطق تحت حفاظت در سطح استان با متخلفین برخورد و در صورت مشاهده به دستگاه‌های قضایی معرفی می‌شوند.

وی ادامه داد: در خصوص شکار این گونه‌ها در روستاهای اطراف مناطق تحت مدیریت، اقداماتی در جهت فرهنگ‌سازی صورت گرفته که نسبت به سال‌های گذشته، شکار این گونه‌ها کاهش یافته است.

مدیرکل محیط زیست لرستان افزود: در گذشته مردم لرستان با توجه به شرایط خاص زندگی، شکار را کاری فرهنگی می‌دانستند ولی با اقدامات تشکیلیات محیطی، آموزش‌های لازم به مردم داده شده و این عمل به عنوان یک ضد فرهنگ شناخته شده است.

*** ۴۳ تشکل سازمان مردم نهاد در لرستان فعالیت دارند

مدیرکل محیط زیست استان لرستان گفت: حدود ۴۳ تشکل سازمان‌های مردم نهاد در استان لرستان فعالیت دارند.

اکثر آنها مراحل قانونی ثبت تشکل و مجوز

فعالیت‌ها را دارند. بعضی از این سمن‌ها تازه تأسیس هستند و برخی هم در حال پیگیری برای اخذ مجوزهای قانونی هستند. برخی هم فاقد مجوز هستند و فقط ثبت سامانه شده‌اند.

اما در هر صورت آنچه که مسلم است تعداد تشکل‌های مردم نهاد لرستان به نسبت سایر استان‌ها تعداد قابل ملاحظه‌ای است و این نشان می‌دهد که مردم لرستان دغدغه محیط زیستی دارند.

فتری بیرانوند در ادامه گفت: تشکل‌های زیست محیطی بر اساس اساسنامه‌های دارند می‌توانند فعالیت کنند. بیشترین یحی که در اساسنامه‌های این تشکلات آمده است حفاظت از گونه‌های جانوری است.

وی افزود: شاید یکی از مباحثی که به صورت مشترک دغدغه همه تشکل‌هاست بحث حفاظت از گونه‌های جانوری است.

*** تشکل‌های زیست محیطی بازوان کمکی محیط زیست

مدیر کل محیط زیست گفت: سمن‌ها و محیط زیست هدف مشترکی باهم دارند و آن هدف حفاظت از محیط زیست است.

تجلیل از برگزیدگان مسابقه نقاشی

«روز بدون حادثه»

می‌شوند و به کودکان برتر هدایایی اهدا خواهد شد.

سحر بابایی‌راد مدیر روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های لرستان نیز گفت: مسابقه نقاشی روز بدون حادثه به مناسبت ۱۴ اسفند که با این عنوان نامگذاری شده است و با هدف مشارکت کودکان و نوجوانان در مقوله ایمنی برگزار شد که بسیار مورد استقبال قرار گرفت به طوری که از سراسر کشور شرکت‌کننده داشتیم.

در ادامه مراسم با اهداء لوح سپاس و هدایایی از برگزیدگان تقدیر شد.



شرکت کنندگان در این مسابقه گفت: شما کودکان و نوجوانان عزیز، آینده‌سازان این کشور هستید و می‌توانید در کنترل رفتار رانندگی والدین خود و کاهش تصادفات نقش آفرینی کنید. قسمی برگزیدگان مسابقه نقاشی را از اقدامات ارزشمند دبیرخانه کمیسیون مدیریت اجرایی ایمنی حمل و نقل استان عنوان کرد و آن را در فرهنگ‌سازی رانندگی ایمن متمرکز دانست.

در مراسمی با حضور معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های لرستان از برگزیدگان مسابقه نقاشی «روز بدون حادثه» تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های لرستان، در این مراسم که با حضور کودکان و نوجوانان برگزیده در مسابقه نقاشی روز بدون حادثه در محل سالن کنفرانس ایمنی اداره کل و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد، میثم قدمی معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های لرستان با قدردانی از

جریمه طراحی و در اختیار همیاران ایمنی قرار می‌گیرد که به صورت ماهیانه ارزیابی

فعالیت‌نمایند. وی افزود: در این راستا تعدادی کاربرگ

لرستان هم با بیان نکات آموزشی ایمنی از کودکان خواست به عنوان همیار ایمنی

لقمان نسادی رییس اداره ایمنی و ترافیک اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های

کارخانه آسفالت شهرداری ظرفیت تولید روزانه ۵۰۰ تن آسفالت دارد



در برنامه‌های اجتماعی فرهنگی و پس از ارتباطی بین مدیریت شهری و شهروندان است.

وی عنوان کرد: عملیات بازسازی ساختمان سرای محله پشت بازار (رخت‌شورخانه سابق) واقع در خیابان بلال حبشی، توسط سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد با مبلغی بالغ بر یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال در حال اجرا است.

مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد افزود: امیدواریم هرچه زودتر مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

آزادمنش اظهار داشت: ایجاد سرای محله در مناطق مختلف شهر بستری مناسب برای افزایش مشارکت شهروندان

فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد در ادامه گفت: پروژه بازسازی ساختمان سرای محله پشت بازار ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

فنی در امر تولید این کارخانه حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ تن مصالح شن و ماسه و بیس تولید می‌کند.

مستقیم به منظور آسفالت، بهسازی و اصلاح معابر اصلی و فرعی در سطح مناطق سه‌گانه شهرداری خرم‌آباد مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

آزادمنش اظهار کرد: کارخانه آسفالت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد در منطقه بلیوند قرار دارد و در صورت وجود مصالح تنظیم شده، ظرفیت میانگین بین ۳۰۰ تا ۵۰۰ تن آسفالت در روز را دارد.

مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد به ظرفیت تولید مصالح شن و ماسه و بیس اشاره کرد و افزود: در صورت نبودن نص

ظرفیت تولید روزانه ۵۰۰ تن آسفالت در کارخانه آسفالت سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد وجود دارد.

مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری خرم‌آباد، از ظرفیت تولید و توزیع روزانه ۵۰۰ تن آسفالت در کارخانه آسفالت این سازمان، خبر داد.

مهدی آزادمنش با اعلام این خبر گفت: آسفالت تولید شده در خرم‌آباد از کیفیت مطلوب و استانداردهای لازم برخوردار است.

وی افزود: آسفالت تولیدی به طور

با تدبیر رحیم جافری شهردار بروجرد

بحران سنوات معوق پرسنل بازنشسته به فرصت تبدیل شد



به گزارش مدیریت ارتباطات، در بدو هدایت سکان شهرداری توسط رحیم جافری، جمع کثیری از پرسنل این مجموعه بدون پرداخت سنوات پایان خدمت خود، بازنشسته شده بودند که این مسئله علاوه بر ایجاد دل‌سردی و رقم خوردن خاطر‌های ناخوشایند، سبب ایجاد شرایطی بحرانی برای شهرداری جهت بازپرداخت مطالبات آنها شده بود.

رحیم جافری از اوان فعالیت خود در شهرداری بروجرد در بهمن ماه ۹۷ اقدامات اصلاحی گسترده‌ای را در سیستم اداری و مالی شهرداری آغاز نمود که از ثمرات آن می‌توان به بروز رسانی حقوق و مزایای پرسنل، پرداخت و ساماندهی بدی‌های معوق بیمه‌های پرسنلی، انجام مراحل نهایی جهت

پرداخت ۶ میلیارد تومان بدهی شهرداری به اداره دارایی بابت مالیات سنوات گذشته و نهایتاً پرداخت دیون انباشته شده شهرداری به ویژه به پیمانکاران و بدهی‌های خدمات درمانی، مشاغل سخت و زیان‌آور، کسور صندوق بازنشستگی، حقی عائله‌مندی و اولاد کارمندان و ... جمعا به مبلغ ۲۲ میلیارد و ۴۲۲ میلیون تومان اشاره نمود.

او هفته قبل نیز سنوات ۱۳۰ نفر از بازنشستگان شهرداری با اعتباری بالغ بر ۳۹ میلیارد ریال پرداخت شد، به طوری که با احتساب این رقم، جمعا مبلغی به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال برای پرداخت سنوات بازنشستگان در طی ۲ سال اخیر هزینه شده است و از این حیث با حدود ۳۱۴ نفر از پرسنل بازنشسته

بهمن گودرزی: شهرداری بروجرد به هیچ نهاد و سازمانی بدھکار نیست



مدیریت امور مالی شهرداری بروجرد از تسویه کامل صندوق بازنشستگی با دستگاه‌ها، کارمندان و کارگران شاغل و بازنشسته خبر داد.

بهمن گودرزی اظهار داشت: با رهنمودهای شهردار و پیگیری و جلساتی که با صندوق بازنشستگی برگزار شد، تسویه کامل صندوق بازنشستگی کارمندان شهرداری مرکزی، مناطق و سازمان‌ها صورت پذیرفت.

مدیر امور مالی شهرداری بروجرد گفت: پرداخت کسورات صندوق بازنشستگی استان لرستان از سال ۱۳۹۱ تا پایان دی ماه ۱۳۹۹ بوده که با تسویه آن شهرداری بروجرد با استفاده از شیوه‌های مختلف کارآمد و مدیریت صحیح نقدینگی و کنترل هزینه‌های جاری و عملیاتی خود افتخار دارد به هیچ ارگان، سازمان، نهاد و اشخاص حقیقی و حقوقی بدھکار نبوده و تعهدی برای شهرداری ایجاد نکرده است.

بیست و دومین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان لرستان برگزار شد

تجلیل از خیرین مدرسه‌ساز لرستانی



بیست و دومین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان لرستان به صورت ویدئو کنفرانس همزمان با سراسر کشور با هدف تکمیل از یک هزار خیرین مدرسه‌ساز برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان لرستان، بیست و دومین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز استان لرستان به صورت ویدئو کنفرانس با حضور معاون اول رییس جمهور، نوبخت رییس سازمان برنامه و بودجه کشور، حاجی میرزایی وزیر آموزش و پرورش، قفلی رییس جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور، رخشانی مهر رییس سازمان نوسازی مدارس کشور، رضوی رییس مجمع خیرین مدرسه ساز لرستان، نخعی مدیر کل آموزش و پرورش لرستان، حسن‌پور رییس سازمان برنامه و بودجه استان، شاداب‌فر میر کل اقتصاد و دارایی استان، غفوری‌نژاد مدیر کل نوسازی مدارس لرستان و جمعی از خیرین مدرسه ساز لرستانی برگزار شد. دکتر رخشانی‌مهر رییس سازمان نوسازی مدارس کشور، بیان داشت: در ۲۰ سال عمر آغاز به کار جامعه خیرین مدرسه‌ساز کشور تا کنون ۱۳۰ هزار کلاس توسط خیرین و یا با مشارکت دولت و خیرین ساخته شده است که ۳۰ درصد تمام مدارس کشور را شامل می‌شود و در ۴ سال گذشته، سهم خیرین در ساخت مدارس ۵۰ درصد بوده است. وی با اشاره به طرح آجر به آجر اذعان داشت: در طرح مذکور بیش از ۷۰۰ هزار نفر مشارکت کردند. رییس سازمان نوسازی مدارس کشور بیان کرد: از سال ۱۳۹۶ تا کنون اعتبارات عمرانی آموزش و پرورش کشور ۶ برابر شده است و از سال ۱۳۹۵ تا امروز شاهد کاهش مدارس نیازمند به مقاوم‌سازی از ۳۰ درصد به ۱۲ درصد هستیم برای شاهد این ادعا زلزله اخیر در کهگیلویه و بویراحمد بود که از ۱۶۰ مدرسه در معرض زلزله تنها ۶ مدرسه آسیب دیدند. وی گفت: ۱۴۵ هزار کلاس درس به سیستم‌های گرمایشی استاندارد مجهز شدند و به طور میانگین هرسال شاهد رشد دو نیمی برابری استانداردسازی سیستم‌های گرمایشی بوده‌ایم. رخشانی‌مهر با اشاره به مدارس عشایری افزود: دغدغه امروز ما مدارس عشایری

نیکبخت در نشست استانی مدیریت کرونا خبر داد: آمار مبتلایان به کرونا لرستان زیاد، بستری و فوتی کم



وی ادامه داد: با تلاش‌ها و پیگیری‌های کارکنان خدم نوسازی مدارس و مشارکت مثال‌زدنی خیرین، امسال به طور میانگین شاهد افتتاح ۵ کلاس درس در هر هفته بوده‌ایم. وی با قدردانی از زحمات و ایثار همه خیرین مدرسه‌ساز از مشارکت گسترده سپاه پاسداران استان با فرماندهی سردار کشکولی و همچنین بنیاد برکت خبر داد و افزود: امسال کار اجرایی ۱۸ واحد آموزشی توسط سپاه آغاز شد که عملیات ساخت تعداد قابل توجهی از آنها در سال آینده به اتمام خواهد رسید، همچنین بنیاد برکت تاکنون کار ساخت ۸۱ مدرسه را در لرستان آغاز کرده که ۲۸ واحد آن تا کنون تحویل دانش‌آموزان عزیز شده است. در پایان این جشنواره با اهدای لوح سپاس از زحمات خیرین مدرسه‌ساز قدردانی استان است.

نشست استانی مدیریت کرونا در راستای اعمال محدودیت‌های بیشتر در روزهای منتهی به پایان سال به ریاست دکتر خلندی و با حضور مدیران و روسای دستگاه‌های اجرایی استان، رییس دانشگاه علوم پزشکی، معاون بهداشت و کارشناسان ستادی دانشگاه، به صورت ویدئو برگزار شد. در این نشست، دکتر نیکبخت رییس دانشگاه، با اشاره به اقدامات سختگیرانه بهداشتی در خصوص رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی در راستای اعمال محدودیت‌های بیشتر، گفت: با توجه به شیوع کرونا انگلیسی در خوزستان از ورود خودروها با پلاک غیر بومی به لرستان جلوگیری شود. وی در خصوص مقایسه آماری کرونا در ماه‌های منتهی به آخر سال افزود: وضعیت ما در حال حاضر به گونه‌ای است که تعداد مبتلایان کرونا و ویروس با ریتمی ملایم بالاتر رفته و این آمارها از افزایش تعداد مبتلایان به کرونا خبر می‌دهد اما خوشبختانه طی این مدت، تعداد بستری‌ها و فوتی‌های کرونایی در استان کاهش یافته است. نیکبخت افزود: کسب تجربه و مهارت تیم‌های درمانی استان در مواجهه با بیماران کووید ۱۹ و تشخیص صحیح استفاده از انواع داروها برای بیماران کرونایی و متناسب با وضعیت آنان که هر بیماری وضعیت با وضعیت بیماران دیگر فرق می‌کند و بدحال نبودن تعدادی از بیماران و مبتلایان در لرستان را دو دلیلی دانست که تعداد فوتی‌های کرونا در استان کاهش یافته است. رییس دانشگاه افزود: طی این مدت، دانشگاه علوم پزشکی ۱۵ برنامه تلوویزیونی و ۲۵ برنامه رادیویی به طور ویژه در مورد کرونا داشته و در ۱۶۸ هزار و ۵۰۰ نسخه نیز چاپ مطلب کرونایی در روزنامه‌ها داشته است که این‌ها تنها بخشی از فعالیت‌های اطلاع رسانی دانشگاه بوده است. نیکبخت اظهار داشت: با اجرای طرح شهید سلیمانی، تیم‌های حمایتی، رهگیری، نظارتی و مراقبتی در اسرع وقت تشکیل گردید و همه تیم‌های جهادی سپاه، بسیج جامعه پزشکی و هلال احمر با تمام توان به کمک تیم‌های بهداشتی، درمانی دانشگاه

در سطح استان نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی هستند. رضوی با اشاره به طرح آجر به آجر گفت: این طرح که در سطح ملی مطرح شد، پیش‌تر با عنوان طرح از خشت تا بهشت توسط آقای خرم‌آبادی معاونت مشارکت‌های مردمی لرستان اجرا و موجب برکات زیادی در استان گردید. رییس مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان افزود: ما به عنوان سفیران مدرسه‌سازی، کاری که می‌توانیم انجام دهیم، تبلیغ و اشاعه این کار حسنه است به نحوی که تبدیل به فرهنگ در جامعه گردد. غفوری‌نژاد مدیر کل نوسازی مدارس لرستان، در این جلسه بیان داشت: در سال جاری شاهد رشد ۹۲ درصدی اعتبارات نسبت به سال ۹۸ هستیم که حاصل آن وجود ۲۵۰ پروژه فعال با ۷۸۰ کلاس درس و یا اعتبار ۳۷۰ میلیارد تومانی در استان است.



رییس بیمارستان شفا:

کارنامه درخشان بیمارستان شفا در بخش کرونا



اقتصاد ایران: رییس بیمارستان شفا گفت: از ابتدای شروع بیماری کرونا در لرستان، بیمارستان شفا پذیرای بیماران کرونایی بود و در همین راستا یک بخش در بیمارستان به این بیماری اختصاص یافت. کردیان ادامه داد: با توجه به شیوع بالای کرونا، نیاز استان و اعلام نیاز دانشگاه علوم پزشکی برای در اختیار قرار دادن ظرفیت این بیمارستان به بیماران کرونایی و از آنجایی که اولویت بیمارستان شفا تامین نیاز مردم استان است تصمیم بر این شد که بخش اعظم تخت‌های بیمارستان را به کرونا اختصاص دهیم. کردیان گفت: در همین راستا در اواسط کار بیش از ۵۰ تخت و در موج سوم یعنی در آبان ماه با توجه به نیاز بالای استان حدود ۹۱ تخت که شامل ۱۲ تخت ویژه آی‌سی‌یو نیز می‌شد به بیماران کرونایی اختصاص یافت. رییس بیمارستان شفا در بخش دیگری از سخنانش اظهار داشت: در حال حاضر نیز با توجه به فروکش کردن موج سوم

تمام ظرفیت در جهت خدمات‌رسانی به بیماران کرونایی گام برخواهد داشت. وی در ادامه با اشاره به اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی عامل اصلی عدم ورود به موج چهارم بیماری کروناست، افزود: انتظار می‌رود هم استانی‌های لرستانی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی در جهت حفظ سلامت خود و جامعه گام بردارند چرا که مطمئناً با بروز موج چهارم شاهد افزایش مرگ و میرها و خسارات مادی و جانی زیادی به مردم خواهیم بود. رییس بیمارستان شفا بیان کرد: بیمارستان شفا مجهز به به‌روزترین و کارآمدترین دستگاه‌های سی تی اسکن و ام‌آر‌آی بوده و با بهره‌گیری از کادر مجرب آماده خدمات‌رسانی به هم استانی‌های لرستانی است همچنین در بخش سونوگرافی این بیمارستان ۳ پزشک مجرب رادیولوژیست به صورت مستمر حضور دارند. کردیان اشاره‌ای نیز به بخش ناباروری بیمارستان شفا داشت و افزود: خوشبختانه با راه‌اندازی بخش ناباروری این بیمارستان باید گفت: نیازهای استان را تا حدود زیادی تامین کرده‌ایم و با وجود تجهیزات مناسب و کادر مجرب آماده ارائه خدمات به زوج‌های لرستانی هستیم.

کردیان ادامه داد: لازم به ذکر است بخش کرونا شفا به صورت کاملاً مجزا از سایر بخش‌ها بوده و به شدت پروتکل‌های بهداشتی لحاظ می‌شود و هیچ‌گونه نگرانی در جهت خدمات‌رسانی به هم استانی‌های عزیز وجود ندارد. رییس بیمارستان شفا اظهار کرد: با اشاره به اینکه بخش بیماران کرونایی این بیمارستان به صورت مجزا از سایر بخش‌هاست افزود: گاهی اوقات دیده می‌شود که برخی از شهروندان به دلیل ترس از کرونا برای درمان سایر بیماری‌ها به بیمارستان مراجعه نمی‌کنند. *بخش کرونای شفا کاملاً مجزا است

باورهای غلط نسبت به اعتیاد به مواد مخدر «۱»



یکی از باورهای غلط در بحث مصرف و وابستگی به آن این است که فرد مصرف کننده هنوز باور نکرده که معتاد شده است ... ادامه دارد

کنند (البته هیچ وقت این فرد نخواهد آمد و صرفاً به باور غلط است). معمولاً ما آدم‌ها در حال انکار نقاط ضعف خود هستیم، حتی اگر به یکی بگویید فکر کنم هنوز بر این باورند که همین فرد بر می‌خورد و ناراحت می‌شود. به‌هر حال

معتادین که دارای عمق اعتیاد هستند، واقعا از معتاد شدن خود بی‌خبرند و خود را پاک پاک تلقی می‌کنند، متأسفانه خیلی از معتادین که به شدت وابسته شدند هنوز بر این باورند که همین فرد به راحتی می‌توانند کنار گذاشته و ترک

شدن یا کارتن خواب شدن یا زندگی را ناپسند کردن و ... اقدام به مصرف مواد کرده‌ام، یا اینکه مثلاً ۳۰ سال پیش پای بساط نشستم و آینده امروزم را هم دیدم. بر اساس برخی از آمارها تقریباً ۲۰٪

را به نظر مبارک‌تان می‌رسانم، باشد که مقبول افتد. *من معتاد نمی‌شوم؛ شما با هر معتادی که صحبت کنید هیچ وقت نمی‌گویید من از اول به قصد معتاد

یکی از دلایل گرایش افراد به سمت مصرف مواد مخدر (اعتیادآور) باورهای غلطی است که نسبت به اعتیاد و مصرف مواد وجود دارد. لذا به ترتیب و به صورت اختصار در خصوص این باورهای غلط، مطالبی

پاسخ جدول ویژه نامه شماره ۱۱۲

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
ک	ا	ف	ل	ا	ک	ل	ف	ل	ع	ه	ق	ق	ل	ق
ا	ن	ا	و	ی	ا	ل	و	ی	ا	ل	ا	ن	ا	ا
ر	ا	ن	ا	ن	ا	ت	ح	ا	ن	ز	ن	ر	ر	ر
ن	ا	ن	م	ی	ن	ش	م	ی	ن	ا	ن	ی	ی	ی
س	ا	و	ا	س	ا	و	ا	س	ا	و	ا	س	ا	و
چ	ن	ج	ی	د	ر	ل	پ	ر	ی	چ	ن	چ	ن	چ
ه	ا	ه	ا	ه	ا	ه	ا	ه	ا	ه	ا	ه	ا	ه
س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س
د	ک	م	ا	ل	ی	ا	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ی	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ن	ا	ن	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا
د	ک	م	ا	ل	ی	ا	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ی	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ن	ا	ن	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا
د	ک	م	ا	ل	ی	ا	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ی	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ن	ا	ن	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا
د	ک	م	ا	ل	ی	ا	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت
ی	ا	س	ر	س	ا	ل	ت	ا	س	ر	س	ا	ل	ت

آگهی تجدید مزایده عمومی (نوبت دوم)

شهرداری بروجرد در نظر دارد در راستای اجرای بندهای ۳ و ۴ مصوبات ۲۰۳ و ۱۹۷ جلسه رسمی شورای اسلامی شهر بروجرد نسبت به فروش قطعاتی زمین در مناطق مختلف شهر با کاربری‌های مصوب از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدین منظور متقاضیان می‌توانند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی (ملاک روزنامه سراسری) جهت خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد به اداره امور قرارداد های شهرداری بروجرد مراجعه نمایند. بدیهی است شهرداری در رد و قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادات رسیده پس از مهلت مقرر و یا مبهم، مخدوش و فاقد سپرده شرکت در مزایده ترتیب اثر نخواهد شد. همچنین هزینه کلیه آگهی‌های منتشره به عهده برنده مزایده می‌باشد. سایر جزئیات و اطلاعات در اسناد مزایده قید گردیده است.

رحیم جافری / شهردار بروجرد

اصلاحیه

در آگهی فراخوان مناقصه عمومی و ارزیابی کیفی مناقصه‌گران شهرداری بروجرد چاپ شده در هفته‌نامه آوای لرستان شماره ۱۱۲ مورخ چهارشنبه ۱۳ اسفند ۹۹، (دومرحله‌ای نوبت دوم) صحیح می‌باشد که بدینوسیله اصلاح می‌گردد.



مقام معظم رهبری:

آن چه که از مطبوعات یک جامعه مسورد انتظار است، این است که معلومات مردم را بالا ببرد.

به همت خیر نیک کار حاج اکبر ابراهیمی صورت گرفت

آبرسانی سالم و بهداشتی به روستای گرمه‌خانی دلفان

گویند آدمی بنده محبت است و هر چه نتواند سنگ خارا قلبش را فتح کند، با محبت می‌توان بر قلب او حاکم شد.

انسان‌ها بر اساس آموخته‌های دینی با احسان و نیکوکاری همواره لبخند را بر لبان دردمندان می‌نشانند.

در کشور عزیزمان ایران که سال‌هاست در شرایط بحرانی به سر می‌برد و تنگناها زندگی را بر اقبشار محروم سخت کرده و دولت در خدمات‌رسانی به نقاط محروم و دور دست به کمک نیکان‌دیشان نیاز دارد، خیران و نیکوکاران با دستانی پر از مهر و با لبخندی به درخشندگی خورشید و با رویی گشاده بخشی از ثروت و اندوخته‌شان را به کارهای خیر اختصاص می‌دهند.

برخی از آنان مدرسه می‌سازند، برخی دیگر مسجد و درمانگاه و بیمارستان احداث می‌کنند، بعضی تجهیزات درمانی و آموزشی و جهیزیه تهیه می‌کنند و بعضی دیگر به امر خیر و پربرکت آبرسانی سالم و بهداشتی به روستاها اقدام می‌کنند.

یکی از خیرین نیکوکار و نیکان‌دیش که خدای رحمان حافظ او باشد و عمرش بلند، در روستاهای زیادی در سراسر کشور اقدام به احداث مخازن و شبکه‌های آب می‌کند و آب شرب سالم و بهداشتی را به داخل منازل روستاییان می‌برد و گل لبخند و شکوفه محبت را بر لبان روستاییان عزیز می‌کارد و خود و خانواده‌اش را با باقیات و صالحاتی که انجام می‌دهد بیمه می‌کند حاج اکبر ابراهیمی است.

حاج اکبر ابراهیمی خیر نیکان‌دیش سال‌هاست با اعمال خیرخواهانه و خدایسندانه‌اش دل روستاییان را شاد می‌کند. یکی از اقدامات اخیر این انسان بزرگوار و شریف کمک به مجمع خیرین آبرسان استان لرستان است که اخیرا با مساعدت شهرستان دلفان را تقبل کرده است.

اسفندیارسام‌نژاد مدیرعامل مجمع خیرین آبرسان استان لرستان در گفتگویی با هفته‌نامه آوای لرستان در این خصوص گفت: پروژه آبرسانی به روستای گرمه‌خانی یکی از صالحات و باقیاتی است که با هزینه خیر نیکوکار حاج



اکبر ابراهیمی و با اعتبار ۵۶۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسیده است. سام‌نژاد افزود: این پروژه شامل بهسازی چشمه، احداث ایستگاه پمپاژ، احداث مخزن ۵۰ مترمکعبی، خط انتقال به طول یک کیلومتر و شبکه داخلی به طول ۲ کیلومتر می‌باشد که انجام گرفته است. وی افزود: مجمع خیرین آبرسان لرستان مجری

باعث دفع حوادث ناگوار می‌داند: نیکویی کن که نیکوکاران به دعا از حوادث نگاهبان تواند آری احسان و نیکویی، اجابت دعا و رفع بلا و گرفتاری را به دنبال دارد. در کتاب «پند پیران» حکایاتی در این باره نقل شده است، از جمله زنی که لباس فرزند شیرخواره‌اش را به تن کودک برهنه درویش می‌پوشاند، در همان حال پیراهنی از آسمان فرود آمده و تن نوزاد را می‌پوشاند. پیراهن چنان است که تا پایان عمر بر تن اوست و هیچ‌گاه به پیراهنی دیگر نیاز پیدا نمی‌کند.

اگر به جنبه نمادین داستان نیز توجه کنیم در می‌یابیم که احسان و نیکوکاری هرچند اندک دنیایی، موجب بازگشت احسان به صاحب آن در همین دنیا و نه به همان اندازه بلکه چندین برابر خواهد بود. در همین کتاب به داستان زیبایی دیگری بر می‌خوریم: امیر ظالمی مردم شهر را از دادن صدقه به درویشان منع و دست صدقه‌دهندگان را نیز قطع می‌کرد. درویشی به خانه زنی رفته و از او کمک خواست. زن دو قرص نان به او بخشید. امیر شهر

ت تهیه و تنظیم: محمد فیضی



زمین فوتبال چمن مصنوعی داریاب دورود افتتاح شد

و شماری از مسوولین محلی و اهالی داریاب برگزار شد.

تجلیل از دو قهرمان شایسته دورودی همچنین به دنبال حمایت‌های مستمر مدیرکل ورزش و جوانان استان از قهرمانان ارزنده استان عزیزمان لرستان حشمت‌الله امان‌الهی به‌همراه گودرزی نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس از دو قهرمان دورودی الهام حسینی و اولین قهرمان بانوی ایرانی وزنه‌برداری آسیا و مصطفی قیاسی قهرمان کشتی جوانان جهان و ارتش‌های جهان تجلیل کردند تا این قهرمانان با فراغ بال بیشتر و تجدید روحیه جهت کسب افتخار برای استان و میهن عزیزمان ایران به مصاف رقبای داخلی و خارجی خود بروند.



ورزشی در این نقطه از استان باشیم. بر اساس این گزارش آیین افتتاحیه مجموعه زمین چمن مصنوعی داریاب دورود با حضور فرماندار شهرستان و نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، ریاست و پرسنل اداره ورزش و جوانان دورود

یکی از الزامات و برنامه‌های پیش روی اداره کل ورزش و جوانان لرستان توسعه یکنواخت و اجرای عدالت در همه مناطق استان است و از این رو تلاش داریم در مناطق کمتر توسعه یافته و محروم نگاه ویژه و موثری داشته باشیم و از همین رو امروز شاهد افتتاح این مکان

محل اعتبارات استانی تامین و امروز شاهد به بهره‌برداری رساندن از آن هستیم. وی افزود: برای احداث این زمین چمن مصنوعی هفت میلیارد و پانصد میلیون ریال هزینه شده است. مدیرکل ورزش و جوانان لرستان تصریح کرد:

مدیرکل ورزش و جوانان لرستان در آیین افتتاح زمین چمن مصنوعی داریاب اظهار کرد: این مکان ورزشی از سال ۱۳۹۷ آغاز و امروز شاهد افتتاح آن هستیم. حشمت‌الله امان‌الهی گفت: مساحت این زمین ورزشی یک هزار متر مربع است که از

زمین مینی فوتبال چمن مصنوعی روستای داریاب دورود با حضور گودرزی نماینده مردم دورود و ازنا در مجلس، خدانظر دریکوند فرماندار دورود و حشمت‌الله امان‌الهی مدیر کل ورزش و جوانان لرستان، به بهره‌برداری رسید.

با مساعدت مدیرکل ورزش و جوانان و رییس هیات قایقرانی:

«بنا سازان آماج» لیگ برتری ماندند

قدیمی دراگون بت که صدرصد تخریب بود و هیچ گونه استفاده‌ای از آن نمی‌شد با تلاش و پیگیری اعضا هیات قایقرانی لرستان، از دیگر اقدامات برجسته هیات جدید قایقرانی استان می‌باشد. صارمیان در پایان گفت: هیات قایقرانی لرستان با اتکال به خاندان متعال و همکاری مدیرکل جوان و پرتلاش ورزش و جوانان استان در آینده نزدیک خبرهای خوبی برای ارتقا جایگاه قایقرانی لرستان خواهد داشت و با اتحاد همدلی و همفکری به اقدامات خود ادامه خواهیم داد.

مدیره از هیچ‌گونه کمکی دریغ نخواهیم نمود. صارمیان گفت: خوشبختانه هیات جدید قایقرانی لرستان در بدو ورود خود توانسته اقدامات و فعالیت‌های خوبی صورت دهد که می‌توان به خرید هفت فرزند قایق کانوپولو اشاره نمود که جان تازه‌ای به ورزشکاران و هیات دهد به طوری که موجب خوشحالی و امید در همه ورزشکاران حاضر در این رشته مفرح در لرستان شده است. وی ادامه داد: همچنین فراهم نمودن برگزاری اردوی تیم ملی قایقرانی در سد حوضیان الیگودرز در آینده نزدیک و احیاء نمودن قایق

پرشور و تلاش‌های مستمر ورزش دوستان رشته قایقرانی خیلی از رشته‌ها و کمیته‌های این هیات در اغلب شهرستان‌ها در سطح استان در حال فعال شدن می‌باشند. رییس هیات قایقرانی لرستان بیان داشت: هر چند برخی از تیم‌های حاضر در لیگ استان و کشور بخش خصوصی محسوب می‌شوند و حمایت از آنان توسط مالکین و مدیران آنان صورت می‌پذیرد و ارتباط چندانی با هیات قایقرانی لرستان ندارند ولی ما در حد توان و بضاعت خود در صورت لزوم و با مشورت هیات

برتر به کار خود ادامه دهد. صارمیان افزود: هیات جدید قایقرانی لرستان با بهره‌گیری از تجربیات قهرمانان این ورزش



با تغییر اسم به نام تیم «بنا سازان آماج» توانستیم این تیم لیگ برتری را با خرید آن در لرستان ماندگار کنیم و در آینده به نام لرستان در لیگ

با دستور وزیر کشور

ستادهای انتخاباتی ریاست جمهوری و شوراها فعال شدند



حقوقی، حمید کشکولی به عنوان رییس کمیته مالی و پشتیبانی، احسان کرم‌زاده به عنوان رییس کمیته حراست و استعلامات، فاطمه ایرانی به عنوان رییس کمیته اطلاع رسانی، کامبیز پورسیف به عنوان رییس کمیته فناوری اطلاعات، ناهید پرویزپور به عنوان سخنگوی ستاد، فریبرز امیری پریان به عنوان عضو ستاد و مجتبی ملکی به عنوان مسوول آموزش ستاد نیز حکم‌های خود را از خادمی تحویل گرفتند.

ذکر شده و همراه آوردن افراد در فرمانداری‌ها خودداری کنند. گفتنی است در پایان این جلسه احکام روسای کمیته‌های مختلف ستاد انتخابات استان لرستان به آنها ابلاغ گردید. محمود ثمنی معاون سیاسی، امنیتی استاندار به عنوان رییس ستاد انتخابات استان لرستان انتخاب و حکم خود را از استاندار دریافت کرد و همچنین علیرضا بیرانوند به عنوان دبیرستاد، محمد قاسم ولی‌زاده به عنوان رییس کمیته

ثبت‌نام را آغاز کرده و به روزهای آخر موقوف نکتند. استاندار همچنین با تأکید بر ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی در تمام مراحل انتخابات گفت: لازم است نامزدهای انتخاباتی با توجه به شرایط کرونایی، بیشتر امورات و کارهای خود را در فضای مجازی انجام دهند. وی افزود: با تمهیداتی که اندیشیده شده برای کار ثبت‌نام هیچ نیازی به مراجعه در فرمانداری‌ها ندارند و بنابراین از حضور در مناطق

و به همین ترتیب در استان لرستان نیز ستاد انتخابات در استانداری فعالیت خود را با تعیین اعضا آغاز کرد. استاندار با تأکید بر ضرورت مشارکت مردم در انتخابات، ابراز امیدواری کرد، بتوانیم مطابق با برنامه زمانی، انتخاباتی خوب، مشارکتی، رقابتی و امن را در استان لرستان برگزار کنیم. خادمی از مردم لرستان دعوت کرد از امروز در فکر مشارکت در انتخابات باشند و از نامزدهای شورای اسلامی شهر و روستا خواست زودتر کار

استاندار لرستان از دستور وزیر کشور مبنی بر آغاز فعالیت ستاد انتخابات در استانداری‌های سراسر کشور خبر داد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری لرستان سید موسی خادمی استاندار در حاشیه جلسه ستاد انتخابات استان گفت: امروز با دستور وزیر کشور ستادهای انتخاباتی و برگزارکنندگان انتخابات در استانداری‌های سراسر کشور و همچنین خود وزارت کشور آغاز به کار کرد